
 

 
 

 

Direzione – Amministrazione     Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 

segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 
Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della Legge 

30 dicembre 2010 n. 240”; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 3398/2024 - Prot. n. 57829 del 13/03/2024 di 

emanazione del bando per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica a valere 
su fondi PNRR con decorrenza 01/05/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4576/2024 - Prot. n. 77167 del 08/04/2024 mediante 
il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma “Sviluppo ed implementazione di nuovi metodi 
per l’analisi computazionale delle immagini istopatologiche digitali”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Sviluppo ed 

implementazione di nuovi metodi per l’analisi computazionale delle immagini 
istopatologiche digitali” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute per un 
importo complessivo di € 23.890,08 che graverà totalmente sul progetto Missione 4 
“Istruzione e Ricerca” – Componente 2 “Dalla Ricerca all’Impresa”, Investimento 1.5 
“Ecosistemi dell’Innovazione”: THE – Tuscany Health Ecosystem – CUP B83C22003920001: 

 
n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 

60) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 
Totale 

(su 100)  

1 
Dott.ssa Selene 

ATTORRE 
2 40 42 

 
L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Selene ATTORRE 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Paolo Bonanni 
 


		2024-04-11T14:51:28+0200
	PAOLO BONANNI




